DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISÃO MÉDICA E DO
ENFERMEIRO NO MANEJO DE MEDICAÇÕES EM PESSOAS IDOSAS - UMA
PROPOSTA PARA SEU USO RACIONAL de autoria de FRANCISCO JÚNIOR PEREIRA
LEITE, ARISTOFENES ROLIM DE HOLANDA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br